
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА» 

 
628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                     

г.Нижневартовск, ул. Северная, 66А 

 

 Телефоны: 26-55-29 

Тел./факс:  (3466) 26-87-07 

Эл. адрес: mdoy9@mail.ru 

                                      
      «09»  января 2014                                                                        № 09                                                         

                                                                                    

                                                                 ПРИКАЗ         

 

О рабочей группе по введению ФГОС    

             На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 

№1115     «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного   образования»,   в целях введения и реализации новых федеральных 

государственных образовательных стандартов дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по введению в  федеральных государственных 

образовательных стандартов дошкольного образования   в составе: 

Председатель: Е.В.  Устиненко, заместитель заведующего по ВМР   

                              А.В. Суворова, воспитатель, В.В. Поддубко, воспитатель,  О.В. 

Смирнова,  

                            воспитатель; С.А. Ржевская, воспитатель, Н.В. Федорова, музыкальный  

                           руководитель  

 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению ФГОС дошкольного 

образования. 

3.Рабочей группе провести анализ состояния материально-технического состояния, 

учебно-методического сопровождения, в соответствии с ФГОС дошкольного образования. 

4. Рабочей группе в срок до 27.02. 2014г. подготовить дорожную карту по обеспечению 

введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования  в МБДОУ ДС №9 «Малахитовая шкатулка»;  а так же план-график 

(сетевой график) 

5. Рабочей группе  обеспечить информационное сопровождение   всех участников 

образовательного процесса о введении ФГОС дошкольного образования, в том числе 

через интернет ресурсы. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                   В.Н. Ефимова 



Ознакомлен (а): 

«__»___________2014г. ____________  / В. Устиненко    /                           

«__»___________2014г. ___________    /А.В. Суворова      /                          

«_»___________  2014 г. ____________/  В.В. Поддубко   /                          

«__»___________2014 г. ___________  /    С.А. Ржевская  /                          

«__»___________2014г. ____________/  Н.В. Федорова   /                          
 


		2022-11-16T10:06:01+0500
	Ефимова Валентина Николаевна 
	я подтверждаю этот документ




